
CONTPAQ i ZOOLOGICO GUADALAJARA Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 17/Feb/2019

del 01/Ene/2019 al 31/Ene/2019
Moneda: Pesos

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

702-023-000 PUBLICIDAD Saldo inicial : 0.00 
05/Ene/2019 Egresos 50  PUBLICIDAD EN RADIO 15,480.00 15,480.00 
10/Ene/2019 Egresos 96  PUBL., MONIT. Y VERIF. CAMP.. 5,200.00 20,680.00 
16/Ene/2019 Egresos 200  PUB. EN RADIO 15,480.00 36,160.00 
23/Ene/2019 Egresos 276  PUBLICIDAD EN RADIO 12,320.00 48,480.00 
30/Ene/2019 Egresos 323  PUBL. EN RADIO 11,760.00 60,240.00 
31/Ene/2019 Diario 11  PUBLICIDAD EN REDES SOC. 28,000.00 88,240.00 
31/Ene/2019 Diario 17  GRAB. 2 AUDIOS ENE 2,000.00 90,240.00 
31/Ene/2019 Diario 45  GRAB. AUDIO PINGUINOS TA.. 1,000.00 91,240.00 
31/Ene/2019 Diario 45  MENCIONES TV. 2,586.21 93,826.21 
31/Ene/2019 Diario 56  PART. TELEVISA 8% 403,146.80 496,973.01 
31/Ene/2019 Diario 64  PUBLICIDAD INFORMADOR 9/.. 15,000.00 511,973.01 
31/Ene/2019 Diario 64  4/12 PUBLICACIONES INTERN.. 2,083.00 514,056.01 

Total: 514,056.01 0.00 514,056.01 
 
 

T o t a l: 514,056.01 0.00 514,056.01 
 


